
Uchwała nr 22/14 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia  27.08.2014 r. 

 

w sprawie: Regulaminu Rozliczania Kosztów Gospodarki Zasobami  

                   Mieszkaniowymi i Ustalania Opłat za Używanie Lokali. 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt.14 Statutu Spółdzielni 

uchwala co następuje :  

§ 1 

 

Z dniem 01.IX.2014 r. zatwierdza nowe brzmienie Regulaminu Rozliczania 

Kosztów Gospodarki Zasobami  Mieszkaniowymi i Ustalania Opłat za 

Używanie Lokali, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Z dniem podpisania niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr 22/08 z dnia 

06.11.2008 r. , uchwała nr 30/08 z dnia 11.12.2008 r. oraz uchwała nr 115/2010 

z dnia 11.06.2010 r. 

§ 3 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów : 14 

- przeciw było głosów          : 00 

- wstrzymało się                   : 00 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

01.IX.2014 r. 


